CONVENZIONE TRA IL CIRCOLO FOTOGRAFICO SANNITA A.P.S.

E

US ACLI PROVINCIALE di BENEVENTO A.P.S

PREMESSO CHE:

Il Circolo Fotografico Sannita è un'associazione culturale attiva nella promozione e diffusione della cultura fotografica attraverso corsi,concorsi, workshop, mostre ed eventi;

L'Us Acli Comitato di Benevento che ha la funzione di promuovere ,nella civilta' civile attivita' sociali e assistenziali nei settori delle arti,della cultura del turismo culturale e del tempo libero, della nostra provincia.

Entrambe le parti condividono l'interesse per la crescita culturale e la valorizzazione dell'arte fotografica;

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE:

Art. 1 - Oggetto della Convenzione

La presente convenzione ha lo scopo di promuovere la collaborazione tra il Circolo Fotografico Sannita e l'Us Acli per la realizzazione di corsi,concorsi fotografici, workshop, mostre fotografiche, progetti editoriali e altre attività culturali legate alla fotografia.

Art. 2 - Impegni del Circolo Fotografico Sannita

Il Circolo Fotografico Sannita si impegna a:

Organizzare corsi di fotografia, sia teorici che pratici, per i soci, studenti, dirigenti e personale, concorsi fotografici, mostre, per le associazione che ne fanno parte,

Dell'Us Acli';

Coinvolgere professionisti del settore in seminari e incontri formativi;

Collaborare alla realizzazione di progetti fotografici ed editoriali con gli iscritti;

Partecipare ad eventi organizzati dell'Us Acli di Benevento comitato provinciale con esposizioni e mostre fotografiche;

Art. 3 - Impegni dell'Us Aclii comitato provinciale di Benevento

L'Us Acli comitato provinciale di Benevento si impegna a:

Mettere a disposizione spazi idonei per lo svolgimento di corsi, mostre ed eventi fotografici;

Promuovere le attività del Circolo Fotografico Sannita presso i propri iscritti ,e le associazioni che ne fanno parte in tutta la provincia.

Coinvolgere soci, dirigenti ,studenti e i nelle attività proposte del Circolo;

Valutare la possibilità di riconoscere crediti formativi per la partecipazione ai corsi e ai progetti fotografici;

Inserire la collaborazione con il Circolo Fotografico Sannita tra le proprie iniziative culturali

Art. 4 - Durata e Rinnovo

La presente convenzione ha una durata di tre anni a partire dalla data di sottoscrizione e potrà essere rinnovata previo accordo tra le parti.

Art. 5 - Clausole Finali

Eventuali modifiche alla presente convenzione dovranno essere concordate per iscritto. Le parti si impegnano a collaborare in un clima di reciproco interesse e rispetto degli obiettivi comuni.

Fatto e sottoscritto in Benevento, il 19/05/2025

Per il Circolo Fotografico Sannita A.P.S.

Cosmo PETRETTI

r l'Us Acli di Benevento Comitato Provinciale

Il/Presidente Provinciale Antonio Meola